145 1801 Atalaya 2 2 2 82
146 1802 Atalaya Si 2 2 2 86
147 1803 Atalaya 2 2 2 78
148 1804 Atalaya 2 2 2 78
149 1805 Atalaya Si 2 2 2 86

*Aplican restricciones
Notas:
٠Todas nuestros departamentos se pueden adquirir mediante un crédito.

Cuota de Equipamiento $45,000.00 (cuarenta y cinco mil pesos 00/100 M.N)
Fondo de Mantenimiento $15,000.00 (quince mil pesos 00/100 M.N)